HNaTta pokymeHTa 4 won. 2025 r., 10:05:05
Poccusa, JleHuHrpaackas obnactb,
Bbiboprckuii palioH, CT. MBapaenckoe
KOHTaKTHbIN TenedoH: +7(921) 796-45-49

HH Op aHTa BpoHupoBaHume oH-NalH: jloranta.ru

Gaza ceMEeRHOrD oTAbIXG

NMPANC-JINCT HA ANAPT-KOTTEA)K 2, HOBAHA
UJIOPAHTA

[1pavic-1NCT Ha NMNPOXUBaAHNE HA 2 OCHOBHbIX MECTa
(Lloro/IHNTE/IbHbIE MECTa Or/1a4YNBaOTCA OTAE/IbHO)

ByoHu#A peHb BbixooHOW OEeHb Hepens
Cc 29 nioHA no 17 aBrycra oT 14 300 P 19950 P 94 700 £
c 17 no 31 aBrycra oT 11900 # 16 450 78 500 £
c 31 aBrycta no 7 ceHTaGpsA 0T 99002 13950# 65 800 £
c 7 no 28 ceHTAGOpA ot 7300#£ 11950 P 51300 %
C 28 ceHTAGPA No 26 OKTAGPA 0T 68002 10450#£ 46 700 P
¢/2670KTASPAINO}1 HOACKA 0T 93002 9300 2 57 300 £

OceHHMe KaHUKYynbI

Henenm:bm nepumop (c1lno 4 31900 £
HOAOpSA)
Cc 4 HOAOpAa no 14 pekabpsa oT5700# 9450 L 40 300 £
c 14 no 30 pekabpsa 0T 62002 11450# 45 800 P
HoBbin r*o.u. (c 30 pekabpsa no 2 74 900 £
AHBapA)
Henenu::lbm nepuopg (co 2 no 4 43900 £
fAHBaps)
Hep.enu::lbm nepuop (c 4 no 6 43900 £
fAAHBapA)
Hep.enu:abm nepuvop (c 6 no 9 38 900 £
fAAHBapA)
c 9 no 11 axuBaps oT 16 900 P 16 950 P 100 600 £
¢ 11 no 30 aHBapsna oT5700#® 9450#P 40 300 ®
c 30 auBapsa no 20 c¢eBpans oT 6 500 £ 11 950# 47 900 £
He.u.enum;m nepuop (c 20 no 23 39900 £
cdbeBpans)
c 23 cbeBpans no 6 mapta oT 5800 % 9950%P 41 600 £
Henenilm.m nepuop (c 6 no 9 39900 £
MapTa)
c 9 no no 20 mapTa oT 58002 9950 # 41 600 £
€ 20 no 29 mapTa "Becennue 0T 93002 11 450 P 59 000 £

KaHUKynb!"



c 29 mapTa no 30 anpens oT5800%R 9950 P 41 600 £

Hepenumbin nepuop (c 30 anpens

* 41900 #
no 3 mas)
HeninuMbm nepmopn (c3 no 5 27 900 £
mas)
¢ 5 no 8 masn oT 6 800 £ 11950 P 49 200 £
HeninuMbm nepuop (c 8 no 11 44 900 P
Masn)
c 11 no 29 masn oT 6 800 £ 11450# 48 400 £
C 29 masa no 11 uioHA oT9300R 13950 P 63 200 R
He.u,en*uMbm nepuwogpg (c 11 no 14 49 900 P
MIOHSA)
€ 14 no 21 uioHA oT 11900 P 16 950 P 79 400 £
€ 21 no 28 uioHA oT 12500 P 17 450 P 82 800 £

* LleHa 3a BeCb nepuop

llpavic-1mcT Ha f4orl. Mecra

Mpo>X. € XXMBOTHbIMM (eCcTb

orpaHuuyeHus) 002 2002
Jdon. MecTo MJlageHel, (> 0P
Jon. mecTo B3pocJsioe 1000# 1700#
Jdon. MecTo pgeTrckoe 600 £ 800 P

[pavic-ncT Ha [orl. ornyuv

[lepeBeHCKUI 3aBTpPaK Ha

1990 %
YyeTBepbIX
3aBTpaK TypucTa Ha ABOMX 690 P
Pycckana 6aHa (Ne 2) 6 400 £
Maket "Bcé B
opoHoM'"/AnapTt/Qynnekc S B
MakeTt "C|opn"pu3 ansa 5200 P
NMMeHuHHUKa
Maccax 2900 %

KocTtpoBas becepnka 700 £



MuH. ueHa

KancynbHasa kodemaliuHa 1
850 £
Habop kancyn Ha 3 gHA

KoMnnekT "Manbiwa" 0P

NMPANC-JINCT HA YCIYTU

[Tpavic-nucTt Ha lNpoxusaHue [0orl.

LLena MpuMmeyaHue

NUHTepHeT 600 P 3a BCe BpeMs NpoXXnBaHNA
Aon. BpemMsa N'octuHMua 300 P yac
Jon.sepeMsa AnapT-KoTrenx 600 £ yac
Don.BpeMa CeMenHbIN 1000#£ yac
Jon.spemMsa Bunna 1500# yac
ApeHpa rpunb-6ecenkm 1400 P 3 yaca
(roctuHuua)
Bunbsapn 550 # 1 yac

[Tpavic-nuct Ha Yem rnogkpenntscs

LUeHna MpuMmeyaHue

Kode 200 P lcT
Cyn pHA (peTckasa nopuus) 270 £
Cyn pHAa (B3pocnasa nopuusn) 330k
Btopoe pHa (pmeTckas nopuus) 290 £

BTopoe pHAa (B3pocnasa nopuma) 360 P

LbinseHOK Tabaka "S" 500 P 500-700 rp./1 wT
LUbinneHok Tabaka "M" 600 £ 700-900 rp./1 wT
Xneb poMmawiHuu 6enbin 110P 1wT

Xneb .D,OMaI:IJHMﬁ p>XaHo- 120 P 1w
MWEeHUYHbIN

Xneb poMalLHUWA p>XKaHOM 140 £ 1wt

TopT p,oLwaun-mv'l BO3AYLUHO- 2900 P 15 kr

MenoBbIN

500 rp - cblp MoLLapenna,

Munna nannannuu ERN P



LR AL T TR LR LR S AR LY ] AVAVAR o

Kos1IbacKu nennepoHun ocTpbie

600 rp - cblp MoUapenna, coyc
TOMaTHbIN, KOJIBACKM OXOTHUYbM,
BeTYMHa, 6€KOH, 0NNBKN, NYK
MapUHOBAHHbLIN

Muuua OXOTHUYbLA 560 £

400 rp -
Muuua 4 cbipa 560 P MoLapena,napMesaH,rayna,denep,
coyc necTo

600 rp - cblp MOUapenna,
Muuua maprapuTa 560 P TOMaTHbIN COYC, MPOMNOOPHI,
6a3unnk

600 rp - cblp MoULapena, coyc
Muuua c Kypuuen 560 P TOMaTHbIN, KypuHoe dune,
rnapmesaH, OJINBKU, SALLO

MpocTo KBaceHb 250 P 1n

KBaceHb MenoBbIN 250 P 1n

YepHbl KBaceHb 250 P 1n

Mopc KJIOKBEHHbIH 250 P 1n

KoMmnoT 250 1n

AL L, s00 77
:s:;;g;:#:aiamuue KypuHble, 0o 500 rp

BNAMHYUKM C Kypuuen 520 P nonycgabpukaT (4 wT)
B/ZINHYUKKM C TBOPOIrOM 450 £ nonycgabpukaT (4 wT)
B/IMHYUKM C KanyCToW 450 £ nonygabpukat (4 wT)
KoTnerbl no>Xapckue 550 P nonycgabpukaT (4 wWT)
:_(::gae;:' 3 Hedesuntl c 3002 nonycabpukaT (4 WwT)
KoTnetbl U3 4YeyeBumubl C pUCOM 300 %P nonydabpukaT (4 wT)
KoTnerb! pbiOHbIE 550 P nonycgabpukaT (4 wT)
Yebypeku gomaliHue 250 P nonygabpukaTbl (2 WT)
NNonybubl gomMawiHue 550 P nonycgabpukaT (4 WwT)
dpuKagenbku KypuHbie 500 £ nonycgabpukaT (500 rp)
JleHuBble BapeHUKM 450 £ nonycgabpukaT (400 rp)
deTyYyMHU AOMaLLHUue 250 £ nonycgabpukaT (300 rp)
MnoB bepMmepckumn 350 £ nonygabpukaT (300 rp)

lMpavic-mcT Ha ®epmepckme rpoayKTbl



LLbinN1eHOK oxJla)XXaeHHbin "S"
LbinneHoK oxnaXkaeHHbin "M"
LLbin1eHOK oxNa>kaeHHbin "L"
KypuHas rosieHb oxn
KypuHbie Kpblsibs OXJ1
KypuHbie 6egpa oxn

KypuHoe cune oxn

dapll AOMALWHUA KYPUHbIA
XKenyno4yku KypuHblie ox
MeuyeHb KypuHasa oxn
CepAevyKu KypuHbie OXJ1
TywieHKa KypuHasa oMallHAA
MawTeT Ne4eHOYHbIA KYPUHbIA
SiMuLo KypuHoe

finuo nepenenuHoe

Mosnoko KopoBbe

Kedcdup

MorypT rpeueckuii

NorypT YepHNUHbLIN

CMmeTaHa 25-30%

TBoOpor

Mepn

BapeHbe aomMalluHee

KanycTa KBalleHas C TMMHOM

Kanycta KBawleHas C KJIIOKBOW

489 £

669 P

789 P

579 £

369 P

669 P

759 £

450 £

100 £

2502

300

550 £

2002

389 #

299 P

169 P

139 P

150 P

179 P

179 P

299 P

1100#

2502

250 P

2502

450-700 rp./1 wr.
700-900 rp/1 wT
900-1200 rp/1 wT
500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

500 rp

450 rp

450 rp

450 rp

450 rp

100 rp

1 nec

20 wT

1n

0,5 NnTp XNpHOCTL 2,5 %

3,5-4% 250 mn

250 rp
2-9 % 500 mn
1,4 kr
250rp
500 rp

500 rp

lMpavic-nct Ha Pycckas baHs

BbaHsa pycckas
BaHHbIN YaH
BeHuk nyb6oBbi

MpocTbiHA 6aHHanA

6 400 2

6 400 £

420 £

50 P

2,5 vaca
2,5 vyaca
1wt

1wt



[pavic-nnucT Ha Pa3B/1€4eHUS U rpoKaT

ApeHpa KocTpoBOM becepkm
Xanat 6aHHbIA

Tanoukm

3epKano KocMeTuyeckoe
MpokaT ce30HHOro MUHBEHTaps
Jlopka/ kaTaMapaH, 4Yac
Jlopka cyTKm

ApeHpa yao4YKM Yac

ApeHpa ynRo4KUu CyTKH
Benocunepn, nepBbiA Yac
Benocunep, nocnenyiowmmn 4ac

Manku pnsa CKAaHOUWHABCKOM
XoAnbObI

BaTpywika, 4ac

KoHbku

JIbi>KKn

CaHku (pmHCKMe/peTckue
LLlapuK renveBbin
HactosnbHble urpbl
Ynu4yHas urpa no ctTaHuusM

MacTep-knacc

500 P

150 P

150 £

o#f

450 £

450 £

1700#

100 P

500 £

3502

300#£

100 £

400 £

3002

300#P

2502

135#

0P

250 P

3002

2 yaca
1wt

1 napa

COrJlacHo NpenckypaHTy 1 yac

2 4yaca

Yac
Hac
Yac
Hac

1wt

lpavic-nnct Ha Bce [/15 bapbekto

BssaHka pposB
Po3Xxur
Yrono

Lena

2002

150 P

450 £

150 P

1wt

1wt

1wt

lTpavic-nuct Ha CblpOBapHA



CepBenar 4598
CbipoBsAneHana Konbaca 300#P
Cocuckm 350#P
Kap6oHaT 129 P
IOKepku 239 P
KpakoBckasa konbaca 139 P
dune KonyeHoe 249 P
KypuHbIN pysieT KOn4YeHbIn 479 £
KypuHbin pyneTt "perckun" 479 P
Konbacku-rpunb 350 P
ApbireicKui 360 P
CynyryHm 129 P
Xanymm 139 P
Yeuun 439 P
MycTacaapm 159 P
MycTtacapu Hape3ka 300#R
Kapucanmu 199 P
KapucanMmu Hape3ka 370
PukoTtTa Knaccmuyeckas 200 #
PukoTTa C 3e/1eHbl0o U HECHOKOM 150 P
PukoTTa Cc Kakao M caxapoMm 150 P
Mouapenna 389 P
KHonne 379#
Cbip NnaBJIeHHbIN 250 P
Macno cnuBo4yHoe 499 £

BeHuuk pnsa B36uBaHusA
Tonkywka ans niope

dopmMma ona 3aneKkaHus

350rp
150 rp
350 rp
100 rp
50rp
100 rp
130rp
350 rp
350rp
300 rp
350rp
100 rp
100 rp
250 rp
100 rp
230 rp
100 rp
250 rp
250rp
250 rp
250rp
250 rp
90 rp
250rp

200rp

lMpavic-nnct Ha Bce 415 KYyXHU

oP

0P

o#f



dpeH4- npecc

KodeBapka kanenbHas
Typka pnsa Kkode
Kactpiona 10 n

TocTtep

Msacopybka anekTpuueckan
Touunnka ons HoXxen

HacTtonbHasa cywuunka

0P

o#f

oP

o#f

oP

o#f

oP

0P



