

Дата документа 29 нояб. 2025 г., 09:41:30 Россия, Ленинградская область, Выборгский район, ст. Гвардейское Контактный телефон: +7(921) 796-45-49 Бронирование он-лайн: iloranta.ru

ПРАЙС-ЛИСТ НА АПАРТ-КОТТЕДЖ 2, НОВАЯ ИЛОРАНТА

Прайс-лист на проживание на 2 основных места (Дополнительные места оплачиваются отдельно)

	Будний день	Выходной день	Неделя
с 23 ноября по 14 декабря	от 5 700 ₽	9 950 ₽	41 100 ₽
с 14 по 26 декабря	от 6 200 ₽	11 950 ₽	46 700 ₽
с 26 по 30 декабря	от 7 300 ₽	14 950 ₽	56 400 ₽
Новый год (с 30 декабря по 2 января)*		82 900 ₽	
Неделимый период (со 2 по 4 января) [*]		44 900 ₽	
Неделимый период (с 4 по 6 января)*		44 900 ₽	
Неделимый период (с 6 по 9 января)*		66 900 ₽	
Неделимый период (с 9 по 11 января) *		36 900 ₽	
с 11 по 30 января	от 5 900 ₽	9 450 ₽	41 100 ₽
с 30 января по 20 февраля	от 6 800 ₽	12 450 ₽	50 100 ₽
Неделимый период (с 20 по 23 февраля) [*]		39 900 ₽	
с 23 февраля по 6 марта	от 6 300 ₽	10 450 ₽	44 500 ₽
Неделимый период (с 6 по 9 марта) [*]		39 900 ₽	
с 9 по по 20 марта	от 6 300 ₽	10 450 ₽	44 500 ₽
с 20 марта по 5 апреля "Весенние каникулы"	от 9 800 ₽	11 950 ₽	62 000 ₽
с 5 по 30 апреля	от 5 800 ₽	9 950 ₽	41 600 ₽
Неделимый период (с 30 апреля по 3 мая)*		41 900 ₽	
с 3 по 8 мая	от 7 500 ₽	12 450 ₽	53 000 ₽
Неделимый период (с 8 по 11 мая) [*]		44 900 ₽	
с 11 по 29 мая	от 7 500 ₽	12 450 ₽	53 000 ₽

	Будний день	Выходной день	Неделя
с 29 мая по 11 июня	от 9 300 ₽	13 950 ₽	63 200 ₽
Неделимый период (с 11 по 14 июня) [*]		49 900 ₽	
с 14 по 21 июня	от 11 900 ₽	16 950 ₽	79 400 ₽
с 21 по 28 июня	от 12 500 ₽	17 450 ₽	82 800 ₽
с 28 июня по 16 августа	от 14 300 ₽	19 950 ₽	94 700 ₽
с 16 по 30 августа	от 11 900 ₽	16 450 ₽	78 500 ₽
с 30 августа по 6 сентября	от 9 900 ₽	13 950 ₽	65 800 ₽
с 6 по 27 сентября	от 7 300 ₽	11 950 ₽	51 300 ₽
с 27 сентября по 23 октября	от 6 800 ₽	10 950 ₽	47 500 ₽
с 23 октября по 2 ноября "Осенние каникулы"	от 9 300 ₽	11 950 ₽	59 800 ₽
со 2 по 8 ноября	от 7 300 ₽	11 950 ₽	51 300 ₽
с 8 ноября по 13 декабря	от 5 700 ₽	9 950 ₽	41 100 ₽
с 13 по 24 декабря	от 6 200 ₽	11 950 ₽	46 700 ₽
с 25 по 30 декабря	от 7 300 ₽	14 950 ₽	56 400 ₽

^{*} Цена за весь период

Прайс-лист на доп. места

	Будний день	Выходной день
Прож. с животными (есть ограничения)	500₽	500₽
Доп. место младенец	0₽	0₽
Доп. место взрослое	1 000 ₽	1 700 ₽
Доп. место детское	600₽	800₽

Прайс-лист на доп. опции

Мин. цена

Деревенский завтрак на четверых	1 990 ₽
Завтрак туриста на двоих	690₽
Русская баня (№ 2)	6 400 ₽
Пакет "Всё в одном"/Апарт/Дуплекс	5 900 ₽
Пакет "Сюрприз для Именинника"	5 200 ₽

Мин. цена

Массаж	2 900 ₽
Костровая беседка	700₽
Капсульная кофемашина и набор капсул на 3 дня	850₽
комплект "Малыш"	0₽

ПРАЙС-ЛИСТ НА УСЛУГИ

Прайс-лист на Проживание доп.

	Цена	Примечание
Интернет	600₽	за все время проживания
Доп. время Гостиница	300₽	час
Доп.время Апарт-коттедж	600₽	час
Доп.время Семейный	1 000 ₽	час
Доп.время Вилла	1 500 ₽	час
Аренда гриль-беседки (гостиница)	1 400 ₽	3 часа
Бильярд	550₽	1 час

Прайс-лист на Чем подкрепиться

	Цена	Примечание
Кофе	200₽	1 ст
Суп дня (детская порция)	270 ₽	
Суп дня (взрослая порция)	330₽	
Второе дня (детская порция)	290 ₽	
Второе дня (взрослая порция)	360₽	
Цыпленок табака "S"	500₽	500-700 гр./1 шт
Цыпленок табака "М"	600₽	700-900 гр./1 шт
Хлеб домашний белый	110₽	1 шт
Хлеб домашний ржано- пшеничный	120₽	1 шт
Хлеб домашний ржаной	140₽	1 шт

медовый	2 300 + Lidena	П ририеменьне ле
Пицца пепперони	560 ₽	500 гр - сыр моцарелла, колбаски пепперони острые
Пицца охотничья	560₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, колбаски охотничьи, ветчина, бекон, оливки, лук маринованный
Пицца 4 сыра	560₽	400 гр - моцарела,пармезан,гауда,чедер, соус песто
Пицца маргарита	560₽	600 гр - сыр моцарелла, томатный соус, промидоры, базилик
Пицца с курицей	560₽	600 гр - сыр моцарелла, соус томатный, куриное филе, пармезан, оливки, яйцо
Просто квасень	250₽	1 л
Квасень медовый	250₽	1 л
Черный квасень	250₽	1 л
Морс клюквенный	250₽	1 л
Компот	250₽	1 л
Пельмени домашние, полуфабрикат	600₽	500 гр
Пельмени домашние куриные, полуфабрикат	600₽	500 гр
Блинчики с курицей	520₽	полуфабрикат (4 шт)
Блинчики с творогом	450₽	полуфабрикат (4 шт)
Блинчики с капустой	450₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты пожарские	550₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с грибами	300₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты из чечевицы с рисом	300₽	полуфабрикат (4 шт)
Котлеты рыбные	550₽	полуфабрикат (4 шт)
Чебуреки домашние	250₽	полуфабрикаты (2 шт)
Голубцы домашние	550₽	полуфабрикат (4 шт)
Фрикадельки куриные	500₽	полуфабрикат (500 гр)
Ленивые вареники	450₽	полуфабрикат (400 гр)
Фетучини домашние	250₽	полуфабрикат (300 гр)
Плов фермерский	350₽	полуфабрикат (300 гр)

TIPOTIC TITLE TOPTICPORTIC TIPOGINIO

	Цена	Примечание
Цыпленок охлажденный "S"	489 ₽	450-700 гр./1 шт.
Цыпленок охлажденный "М"	669₽	700-900 гр/1 шт
Цыпленок охлажденный "L"	789₽	900-1200 гр/1 шт
Куриная голень охл	579 ₽	500 гр
Куриные крылья охл	369₽	500 гр
Куриные бедра охл	669₽	500 гр
Куриное филе охл	759 ₽	500 гр
Фарш домашний куриный	450₽	500 гр
Желудочки куриные охл	100₽	450 гр
Печень куриная охл	250₽	450 гр
Сердечки куриные охл	300₽	450 гр
Тушенка куриная домашняя	550₽	450 гр
Паштет печеночный куриный	200₽	100 гр
Яйцо куриное	389₽	1 дес
Яйцо перепелиное	299₽	20 шт
Молоко коровье	169₽	1 л
Кефир	139₽	0,5 литр жирность 2,5 %
Йогурт черничный	179₽	
Сметана 25-30%	179₽	250 гр
Творог	299 ₽	2-9 % 500 мл
Мед	1 100 ₽	1,4 кг
Варенье домашнее	250₽	250 гр
Капуста квашеная с тмином	250₽	500 гр
Капуста квашеная с клюквой	250 ₽	500 гр

Прайс-лист на Русская баня

	Цена	Примечание
Баня русская	6 400 ₽	2,5 часа
Банный чан	6 400 ₽	2,5 часа
Веник дубовый	420₽	1 шт
Простыня банная	50₽	1 шт

Прайс-лист на Развлечения и прокат

	Цена	Примечание
Аренда костровой беседки	500₽	2 часа
Халат банный	150₽	1 шт
Тапочки	150₽	1 пара
Зеркало косметическое	0₽	
Прокат сезонного инвентаря	450 ₽	согласно прейскуранту 1 час
Лодка/ катамаран, час	450₽	
Лодка сутки	1 700 ₽	
Аренда удочки час	100₽	
Аренда удочки сутки	500₽	
Велосипед, первый час	350₽	
Велосипед, последующий час	300₽	
Палки для скандинавской ходьбы	100₽	2 часа
Ватрушка, час	400₽	час
Коньки	300₽	час
Лыжи	300₽	час
Санки финские/детские	250₽	час
Шарик гелиевый	135₽	1 шт
Настольные игры	0₽	
Уличная игра по станциям	250₽	
Мастер-класс	300₽	

Прайс-лист на Все для барбекю

	Цена	Примечание
Вязанка дров	200₽	1 шт
Розжиг	150₽	1 шт
Уголь	450 ₽	1 шт
Щепа	150₽	

	Цена	Примечание
Сервелат	₽ \$\$ ₽	Бримечание
Сыровяленая колбаса	300₽	150 гр
Сосиски	350₽	350 гр
Карбонат	139₽	100 гр
Джерки	239₽	50 гр
Краковская колбаса	139₽	100 гр
Филе копченое	249₽	130 гр
Куриный рулет копченый	479 ₽	350 гр
Куриный рулет "детский"	479₽	350 гр
Колбаски-гриль	350₽	300 гр
Сулугуни	135₽	100 гр
Халуми	149₽	100 гр
Чечил	439 ₽	250 гр
Мустасаари	169₽	100 гр
Карисалми	219₽	100 гр
Моцарелла	399₽	250 гр
Кнолле	379₽	90 гр
Сыр плавленный	250₽	250 гр
Масло сливочное	499₽	200 гр

Прайс-лист на Все для кухни

	Цена	Примечание
Венчик для взбивания	0₽	
Толкушка для пюре	0₽	
Форма для запекания	0₽	
Френч- пресс	0₽	
Кофеварка капельная	0₽	
Турка для кофе	0₽	
Кастрюля 10 л	0₽	
Тостер	0₽	

Мясорубка электрическая	<mark>Д</mark> Вна	Примечание
Точилка для ножей	0₽	
Настольная сушилка	0₽	